

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Copenhagen Underground
Startdato:	26-04-2017
Slutdato:	19-05-2017
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	Petri Art & Event Space
Vejnavn:	Grøntorvet
Husnr.:	-
Etage:	-
Postnr.:	2500
By:	Valby

Ønsket støttebeløb i kroner:	37732
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Didde Dalton- Art director Magnus Cederlund - Fotograf Keith Thomas Lohse - Digter og ordgejler Maja Petrea Fox - Beat digter Trine Trash - Musiker Per - Musiker Line - Musiker Thomas Winkler - Billedkunstner/ kostumier i Tivoli Ramona Macho - Drag entertainer Morten Blyme - Billedkunstner Frederik Næblerød - Billedkunstner Allan Bestle - Billedkunstner Monica Ea Huhn - Billedkunstner Maria Montana - Fotokunst Niko - Musik Maretti - Musik Troels - Musiker
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	I december 2016 fik vi en aftale med galleriet Petri event & Artspace på det gamle grønttorv i Valby, om at udstille vores fotoserie "Copenhagen Underground" i foråret 2017. Foruden fotoserien vil vi også fylde galleriet op med værker fra alle de portrætterede kunstnere og dermed sætte rammerne for en gruppeudstilling, som tager udgangspunkt i personen bag kunsten men også skaber fokus på værkerne i sig selv. Udstillingen vil bestå af fotokunst, malerier, skulpturer af kunstnere som Frederik Næblerød, Allan Bestle og Morten Blyme. Vi vil holde en fernisering hvor de kunstnere der spiller musik eller udfører anden form for scenekunst optræder. Vi skaber fokus på undergrunden fordi der i disse kroge findes rå og upoleret talent, der tør at udfordrer deres publikum og skubbe til grænserne. De 15 kunstnere vil med fordel kunne få mere offentlig omtale og opmærksomhed med dette arrangement og vil potentielt inspirere en bredere skare af mennesker. Der er en autencitet i undergrunden som ikke findes andre steder og som er toneangivende for sin samtid og har været inspirationskilde for mange dele af samfundet.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi vil bruge facebook, men vi sender også en pressemeddelse ud til bl.a. metroXpress og AOK og lokal aviser i København.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Didde Riis-Andersen
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja